

PURCHASE AWARD DESCRIPTION

The Department of Agriculture (USDA) purchased Chicken and Chicken products as indicated below for distribution to the child nutrition and other related domestic food assistance programs for Fiscal Year 2020.

The purchase is the result of offers received in response to Solicitation No. 2000007279 12-3J14-20-B-0665 dated September 3, 2020.

The materials were purchased on an f.o.b. destination basis. Deliveries are to be made from November 1 and December 31, 2020.

Further information can be obtained from the Commodity Procurement Program, Agricultural Marketing Service, USDA, Room 3522 South Building, Washington, DC 20250, telephone (202) 720 4517 or the website at <http://www.ams.usda.gov/selling-food>.

Number of Offers/Quotes(Vendor Responses) received: 7

PURCHASE SUMMARY

Material	Total Qty	UOM	Price Range	Total Dollars
CHICKEN LARGE CHILLED -BULK	8,712,000.000	LB	\$0.8895 - \$0.9098	7,921,476.00
CHICKEN LEGS CHILLED -BULK	1,800,000.000	LB	\$0.2100 - \$0.3000	533,520.00
TOTAL	10,512,000.000	LB		8,454,996.00

PURCHASE DETAILS

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
FOSTER POULTRY FARMS							
PO BOX 198							
LIVINGSTON, CA							
95334-0457							
12-3J14-20-C-3424		Louisiana, LA					
4100021724							
	CHICKEN LEGS CHILLED -BULK						
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB	\$ 0.3000
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB	\$ 0.3000
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB	\$ 0.3000
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB	\$ 0.3000
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB	\$ 0.3000
			170	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB	\$ 0.3000
			190	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB	\$ 0.3000
			190	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB	\$ 0.3000

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
			50	GAINESVILLE, GA	36,000.000	LB \$	0.9048
			50	GAINESVILLE, GA	36,000.000	LB \$	0.9048
			50	GAINESVILLE, GA	36,000.000	LB \$	0.9048
			50	GAINESVILLE, GA	36,000.000	LB \$	0.9048
			50	GAINESVILLE, GA	36,000.000	LB \$	0.9048
			Subtotal		720,000.000	LB	
			Contract Total		720,000.000	LB \$	651,456.00
Contractor Total					720,000.000	LB \$	651,456.00

**PILGRIM'S PRIDE
CORPORATION
1770 PROMONTORY
CIRCLE
GREELEY, CO 80634-9039**

12-3J14-20-C-3426 MT PLEASANT, TX
4100021726

CHICKEN LEGS CHILLED -BULK

160	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.3000
160	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.3000
160	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.3000
160	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.3000
160	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.3000
160	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.3000
180	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.3000
180	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.3000
180	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.3000
180	LOS	36,000.000	LB \$	0.3000

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
				ANGELES, CA			0.3000
			180	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.3000
			180	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.3000
			220	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.3000
			220	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.3000
			220	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.3000
			220	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.3000
			220	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.3000
			220	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.3000
			220	LOS ANGELES, CA	36,000.000	LB \$	0.3000
			250	MT. PLEASANT, TX	36,000.000	LB \$	0.2100
			260	MT. PLEASANT, TX	36,000.000	LB \$	0.2100
			Subtotal		756,000.000	LB	
			Contract Total		756,000.000	LB \$	220,320.00
Contractor Total					756,000.000	LB \$	220,320.00

RICH CHICKS, LLC
13771 S Gramercy Place
Gardena, CA 90249

12-3J14-20-C-3427 Lumber Bridge, NC
 4100021727

CHICKEN LARGE CHILLED -BULK

70	LUMBER BRIDGE, NC	36,000.000	LB \$	0.8995
120	LUMBER BRIDGE, NC	17,494.000	LB \$	0.8895
130	LUMBER	18,506.000	LB \$	

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
			100	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9098
			100	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9098
			100	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9098
			100	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9098
			100	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9098
			100	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9098
			100	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9098
			100	NEW HOLLAND, PA	36,000.000	LB \$	0.9098
				Subtotal	7,920,000.000	LB	
				Contract Total	7,920,000.000	LB \$	7,205,616.00
				Contractor Total	7,920,000.000	LB \$	7,205,616.00